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Группа No 1

п/в пкз. н.у. ранг
РУСТАМОВА Анастасия МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1
ИЛЮЩЕНКО Анастасия МОС  1  V  V  3  V  V 0.667 1 20 3

САННИКОВА Мария МОС  0  2  3  V  V  3 0.333 -6 16 6
ЯЗЫКОВА Милена НИЖ  2  3  V  3  V  2 0.333 -4 18 5
КОМЕКОВА Ирина НИЖ  1  V  3  V  V  V 0.667 4 20 2
ШПУНЬКИНА Дарья МОО  0  3  3  3  0  3 0.000 -12 12 7
МАРЖИН Ирина МОО  0  3  V  V  2  V 0.500 -3 17 4

Группа No 2

п/в пкз. н.у. ранг

ОРЛОВА Мария МОС  3  V  3  V  V  V 0.667 9 22 2
СОКЕРИНА Евдокия МОС  V  V  2  V  V  3 0.667 8 21 3
ЩЕРБАКОВА Варвара МОС  2  0  1  V  V  2 0.333 -6 13 5
СЕЛИНА Ирина МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1
ЧЕРНУШКИНА Станислава МОО  0  2  3  1  V  3 0.167 -7 13 6
ЕРЕМЕЕВА Мария НИЖ  0  0  0  1  0  0 0.000 -23 1 7
КИРСАНОВА Александра НИЖ  3  V  V  1  V  V 0.667 4 20 4

Группа No 3

п/в пкз. н.у. ранг
ПЕТРОВА Василиса МОО  V  V  V  V  3  0 0.667 4 19 3
ЕЛЬКИНА Арина НИЖ  0  1  0  0  0  1 0.000 -22 2 7
ЛУКИНА Мария МОС  3  V  2  V  V  0 0.500 1 17 5
ДУРГАРЯН Виктория МОО  3  V  V  V  2  1 0.500 3 18 4
ВУКОЛОВА Анна НИЖ  1  V  0  1  2  2 0.167 -10 10 6
НЕФЁДОВА Софья МОС  V  V  3  V  V  1 0.667 5 20 2

КАЗАКОВА Анастасия БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1

Группа No 4

п/в пкз. н.у. ранг
ТАРАСОВА Софья МОС  V  3  V  V  V  V 0.833 11 23 2
САВЧЕНКО Надежда МОС  1  V  V  V  V  2 0.667 9 19 3
ЯКИМЕНКО Нина МОС  V  0  3  3  3  1 0.167 -9 14 6
ФОМИЧЕВА Екатерина НИЖ  1  0  V  V  V  2 0.500 -1 15 4

ПАХУТИНА Анастасия НИЖ  1  1  V  1  2  1 0.167 -13 10 7
ГНУТИКОВА Анастасия МОО  2  1  V  0  V  1 0.333 -9 12 5
ПЕСТИНА Жанна МОО  3  V  V  V  V  V 0.833 12 23 1

Группа No 5

п/в пкз. н.у. ранг
КОЛБЕНЕВА Екатерина МОС  V  V V3  V  V  V 1.000 16 23 1
МАКСИМОВА Анастасия МОО  0  3  2  2  1  1 0.000 -15 9 7

МОРОВА Дарья НИЖ  1  V  1  2  1  0 0.167 -14 9 6
СИЗОВА София МОС  2  V  V  3  V V3 0.667 5 20 3
ФРАНЦ Сабрина МОО  2  V  V  V  V  V 0.833 6 22 2
ЛАВОЯНЦ Алина НИЖ  1  V  V  3  3  2 0.333 -1 17 5
ЧЕНЦОВА София СПБ  1  V  V  2  2  V 0.500 3 17 4
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Группа No 6

п/в пкз. н.у. ранг
СИДОРОВА Елизавета МОС  3  V V3  V  2  0 0.500 -2 16 5
ЧЕСТНЫХ Елизавета МОО  V  V  V  3  2  2 0.500 1 19 3
УЧУВАТОВА Юлия НИЖ  2  0  1  1  0  1 0.000 -19 5 7
НЕКРАСОВА Ева МОС  1  3  V  3  2  0 0.167 -7 13 6

ЯШКИНА Алиса МОО  3  V  V  V  0  2 0.500 -1 17 4
КРЫМОВА Галина ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1
МАРНОВА Амина СПБ  V  V  V  V V3  1 0.833 11 20 2

Группа No 7

п/в пкз. н.у. ранг
НИКОНОВА Анастасия МОС  2  3  V  V  3  2 0.333 -3 18 5
КУЗНЕЦОВА Софья МОС  V  2  V  V  1  2 0.500 1 17 4

ЦУШКО Софья МОС  V  V  V  V  V  2 0.833 6 22 3
МИЛЬЧЕНКО Виктория НИЖ  2  2  1  0  0  2 0.000 -17 7 7
МАКАРОВА Арина НИЖ  3  0  3  V  3  0 0.167 -7 13 6
ГОЛУБКОВА Анастасия БАШ  V  V  3  V  V  V 0.833 12 23 1
ЕРЕМИНА Светлана МОО  V  V  V  V  V  0 0.833 8 20 2

Группа No 8

п/в пкз. н.у. ранг

ЛАЛАКИНА Елизавета НИЖ  1  2  3  2  1  0 0.000 -15 9 7
ХОМЕНКО Алина МОС  V  V  V  V  1  V 0.833 12 21 3
ПОЛОЗОВА Юлия МОО  V  2  V  V  V  V 0.833 12 22 2
РОГАЧЁВА Арина НИЖ  V  0  0  0  0  2 0.167 -17 6 6
СКАТИНА Божена МОС  V  2  1  V  1  V 0.500 -1 16 4
ВДОВИНА Таисия МОО  V  V  1  V  V  V 0.833 13 21 1
РЫКОВА Алина КИР  V  0  2  V  3  1 0.333 -4 14 5

Группа No 9

п/в пкз. н.у. ранг
ПОНОМАРЕНКО Мария НИЖ  1  0  V  1  0  0 0.167 -17 6 6
КИРИЛИНА София МОС  V  V  V  3  V  V 0.833 14 23 1
БОЧАРОВА Анастасия МОО  V  2  V  V  1  V 0.667 7 19 3
КОТЕЛЬНИКОВА Мария НИЖ  3  0  2  0  1  0 0.000 -18 6 7
ШУМСКАЯ София МОС  V  V  1  V  0  V 0.667 4 17 4
СТОЛУПИНА Александра МОО  V  2  V  V  V  V 0.833 13 22 2

ЦЕЛИЩЕВА Мария КИР  V  0  1  V  1  3 0.333 -3 13 5

Группа No 10

п/в пкз. н.у. ранг
ГУДКОВА Анна МОС  V  1  3  1  1  0 0.167 -12 10 7
МУРАШКО Милана МОС  2 V1  V  3  3  1 0.333 -3 14 4
ГОНЧАРУК Владислава МОС  V  0  3  1  1  3 0.167 -6 12 6
ПОПОВА Анна НИЖ  V  1  V  0  2  2 0.333 -9 13 5

ВТЮРИНА Мария НИЖ  V  V  V  V  0  V 0.833 9 20 3
ЗЕМЛЯКОВА Дарья МОО  V  V  V  V  V  3 0.833 12 23 1
КОСОПОЙКО Екатерина СПБ  V  V  V  V  2  V 0.833 9 22 2
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Группа No 11

п/в пкз. н.у. ранг
ДОМАНИНА Екатерина НИЖ  V  V  V  V  V  1 0.833 10 21 1
АГЕЕВА Елизавета МОС  2  V  V  V V3  1 0.667 2 18 4
КОРОВКИНА Валентина МОО  0  3  V  V  V  V 0.667 5 19 3
КОМШИЛОВА Вероника НИЖ  2  2  1  V  1  1 0.167 -12 11 7

КОМАРОВА Анита МОС  1  1  2  3  V  V 0.333 -6 15 5
БЫКОВА Софья МОО  2  2  0  V  3  0 0.167 -8 11 6
АРСЕНИЧЕВА Марина КЛГ  V  V  3  V  2 V3 0.667 9 20 2

Группа No 12

п/в пкз. н.у. ранг
ЖУКОВА Мария МОС  2  1  1  V V3  1 0.333 -4 12 5
ВАСИЛЕВСКАЯ Ульяна МОС V3  V  V  V  V  V 1.000 14 23 1

ВАСИЛЕНКО Лада МОС  V  3  V  V  V  V 0.833 10 23 2
ВАСЯНИНА Варвара МОО  V  2  2  V  V  V 0.667 8 20 3
ЛОГОВСКАЯ Дарья МОО  0  2  3  2  2  0 0.000 -15 9 7
КАШИРЦЕВА Валерия НИЖ  1  0  0  0  V  V 0.333 -11 9 6
БАДЬИНА Полина КИР  V  0  3  1  V  3 0.333 -2 15 4

Группа No 13

п/в пкз. н.у. ранг

ФЕДОТОВА Мария МОС  3  3  2  V  V  V 0.500 5 20 4
ВТЮРИНА Маргарита НИЖ  V  V  V  V  3  V 0.833 10 23 1
ЧЕПУРИНА Елизавета МОО  V  3  2  3  3  V 0.333 -2 19 6
ФАЙЗРАХМАНОВА Софи МОС  V  2  V  V  3  V 0.667 7 21 2
СУЛИМОВА Ксения НИЖ  2  1  V  1  V  V 0.500 -1 16 5
ШПАК Анастасия МОО  1  V  V  V  2  V 0.667 0 19 3
БРУСАНОВА Мария КЛГ  0  0  2  1  0  2 0.000 -19 5 7

Группа No 14

п/в пкз. н.у. ранг
МАРКИНА Александра МОС  V  1  V  V  V  0 0.667 5 17 3
БОРОДИНА Мария МОС  3  1  3  V  V  3 0.333 0 18 6
МИНГАЖЕВА Карина МОС  V  V V3  V  2  2 0.667 6 19 2
ЧУЛКОВА Виктория НИЖ  0  V  2  V  2  V 0.500 0 16 5
БОГОМОЛОВА Алена НИЖ  0  0  1  1  1  1 0.000 -20 4 7
ДАЦКЕВИЧ Татьяна БАШ  1  2  V  V  V  3 0.500 1 18 4

КАЧНОВА Василиса МОО  V  V  V  1  V  V 0.833 8 21 1

Группа No 15

п/в пкз. н.у. ранг
ПОНОМАРЕВА Софья МОС  V  V  V  1  V  V 0.833 7 21 2
КУЛЬКОВА Светлана МОС  2  V  V  2 V2  2 0.500 0 16 4
МИХАЙЛОВА Виктория МОС  2  3  2  3  1  1 0.000 -12 12 7
КАТЫШЕВА Злата НИЖ  3  1  V  V  3  2 0.333 -3 17 5

КОВАЛЕВА Елена НИЖ  V V3  V  2  V  1 0.667 2 18 3
МУХАМЕТЖАНОВА Алина УЛЬ  1  1  V  V  2  0 0.333 -6 12 6
БЕРЕЗОВСКАЯ Дарья МОО  2  V  V  V  V  V 0.833 12 22 1
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Группа No 16

п/в пкз. н.у. ранг
ТРУБИЦЫНА Виктория НИЖ  V  V  V  3  2 0.600 4 17 3
РОМАНОВА Диана НИЖ  2  2  0  1  2 0.000 -13 7 6
ГАЛКОВА Ольга ВЛА  1  V  1  1  V 0.400 -6 11 5
РАЖИНА Полина МОС  2  V  V  V  2 0.600 6 16 2

КУРОЧКИНА Ксения МОС  V  V  V  1  1 0.600 1 14 4
АСТАХОВА Софья МОО  V  V  3  V  V 0.800 8 19 1

Группа No 17

п/в пкз. н.у. ранг
ГОРШКОВА Светлана МОС  V  V  V  V  1  V 0.833 10 21 1
ГРИНМАН Мария МОС  2  V  2  3  V  V 0.500 2 19 3
ПЕТРОВА Полина МОС  2  1  V  V  2  V 0.500 -2 17 5

СЛАНОВА Кристина МОО  1 V3  1  V  3  V 0.500 -1 16 4
ИВАНОВА Анна МОО  0  V  3  1  0  0 0.167 -15 8 7
СЕНТЕМОВА Виктория КИР  V  2  V  V  V  V 0.833 9 22 2
ПУЧКО Валерия НИЖ  2  3  3  2  V  3 0.167 -3 17 6

Группа No 18

п/в пкз. н.у. ранг
СЕЛЕЗНЕВА Елизавета НИЖ  V  3 V2 V3  V 0.800 8 16 1

ХОДЫРЕВА Таисия НИЖ  0  0  0  1  0 0.000 -19 1 6
ГРИШАНОВА Ирина ВЛА  V  V  3  3  V 0.600 6 18 3
МИТРОФАНОВА Алина МОС  1  V  V  V  V 0.800 6 17 2
ВИГУРА Оксана МОС  2  V  V  3  V 0.600 3 17 4
ДУШЕНКОВА Анастасия МОО  1  V  1  3  3 0.200 -4 12 5

Группа No 19

п/в пкз. н.у. ранг

ГАНЕНКОВА Василиса МОС  V  2  2  V  2 0.400 -1 14 4
СМИРНОВА Юлия МОС  3  2  3  V  V 0.400 -2 16 5
СУББОТИНА Анастасия МОО  V  V  V  V  V 1.000 12 20 1
СКВОРЦОВА Кристина НИЖ  V  V  0  V  3 0.600 -1 15 3
ТУРКИНА Валентина НИЖ  1  3  2  3  1 0.000 -10 10 6
КОНДРАШОВА Софья КЛГ V3  3  2  V  V 0.600 2 16 2

Группа No 20

п/в пкз. н.у. ранг
ИВАНОВА Софья МОО  2  2  V  V  V 0.600 6 16 3
ШАЛАРЬ Екатерина МОО  V  V  V  3  V 0.800 10 19 1
БОРОДКИНА Милена КЛГ  V  1  V  3  V 0.600 3 16 4
САРАНЦЕВА Алена МОС  1  1  3  1  V 0.200 -7 10 5
КЛИМЕНКО Алена МОС  0  V  V  V  V 0.800 4 16 2
ЗЫРЯНОВА Алена НИЖ  1  1  0  1  1 0.000 -16 4 6
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1 РУСТАМОВА Анастасия МОС 1.000 20 24 квалифицирован

2 КАЗАКОВА Анастасия БАШ 1.000 19 24 квалифицирован

3 КРЫМОВА Галина ТАТ 1.000 17 24 квалифицирован

4 КОЛБЕНЕВА Екатерина МОС 1.000 16 23 квалифицирован

5 СЕЛИНА Ирина МОО 1.000 15 24 квалифицирован

6 ВАСИЛЕВСКАЯ Ульяна МОС 1.000 14 23 квалифицирован

7 СУББОТИНА Анастасия МОО 1.000 12 20 квалифицирован

8 КИРИЛИНА София МОС 0.833 14 23 квалифицирован

9 СТОЛУПИНА Александра МОО 0.833 13 22 квалифицирован

10 ВДОВИНА Таисия МОО 0.833 13 21 квалифицирован

11 ГОЛУБКОВА Анастасия БАШ 0.833 12 23 квалифицирован

11 ЗЕМЛЯКОВА Дарья МОО 0.833 12 23 квалифицирован

11 ПЕСТИНА Жанна МОО 0.833 12 23 квалифицирован

14 БЕРЕЗОВСКАЯ Дарья МОО 0.833 12 22 квалифицирован

14 ПОЛОЗОВА Юлия МОО 0.833 12 22 квалифицирован

16 ХОМЕНКО Алина МОС 0.833 12 21 квалифицирован

17 ТАРАСОВА Софья МОС 0.833 11 23 квалифицирован

18 МАРНОВА Амина СПБ 0.833 11 20 квалифицирован

19 ВАСИЛЕНКО Лада МОС 0.833 10 23 квалифицирован

19 ВТЮРИНА Маргарита НИЖ 0.833 10 23 квалифицирован

21 ДОМАНИНА Екатерина НИЖ 0.833 10 21 квалифицирован

21 ГОРШКОВА Светлана МОС 0.833 10 21 квалифицирован

23 КОСОПОЙКО Екатерина СПБ 0.833 9 22 квалифицирован

23 СЕНТЕМОВА Виктория КИР 0.833 9 22 квалифицирован

25 ВТЮРИНА Мария НИЖ 0.833 9 20 квалифицирован

26 КАЧНОВА Василиса МОО 0.833 8 21 квалифицирован

27 ЕРЕМИНА Светлана МОО 0.833 8 20 квалифицирован

28 ПОНОМАРЕВА Софья МОС 0.833 7 21 квалифицирован

29 ЦУШКО Софья МОС 0.833 6 22 квалифицирован

29 ФРАНЦ Сабрина МОО 0.833 6 22 квалифицирован

31 ШАЛАРЬ Екатерина МОО 0.800 10 19 квалифицирован

32 АСТАХОВА Софья МОО 0.800 8 19 квалифицирован

33 СЕЛЕЗНЕВА Елизавета НИЖ 0.800 8 16 квалифицирован

34 МИТРОФАНОВА Алина МОС 0.800 6 17 квалифицирован

35 КЛИМЕНКО Алена МОС 0.800 4 16 квалифицирован

36 ОРЛОВА Мария МОС 0.667 9 22 квалифицирован

37 АРСЕНИЧЕВА Марина КЛГ 0.667 9 20 квалифицирован

38 САВЧЕНКО Надежда МОС 0.667 9 19 квалифицирован

39 СОКЕРИНА Евдокия МОС 0.667 8 21 квалифицирован

40 ВАСЯНИНА Варвара МОО 0.667 8 20 квалифицирован

41 ФАЙЗРАХМАНОВА Софи МОС 0.667 7 21 квалифицирован

42 БОЧАРОВА Анастасия МОО 0.667 7 19 квалифицирован

43 МИНГАЖЕВА Карина МОС 0.667 6 19 квалифицирован

44 НЕФЁДОВА Софья МОС 0.667 5 20 квалифицирован

44 СИЗОВА София МОС 0.667 5 20 квалифицирован

46 КОРОВКИНА Валентина МОО 0.667 5 19 квалифицирован

47 МАРКИНА Александра МОС 0.667 5 17 квалифицирован

48 КИРСАНОВА Александра НИЖ 0.667 4 20 квалифицирован
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48 КОМЕКОВА Ирина НИЖ 0.667 4 20 квалифицирован

50 ПЕТРОВА Василиса МОО 0.667 4 19 квалифицирован

51 ШУМСКАЯ София МОС 0.667 4 17 квалифицирован

52 АГЕЕВА Елизавета МОС 0.667 2 18 квалифицирован

52 КОВАЛЕВА Елена НИЖ 0.667 2 18 квалифицирован

54 ИЛЮЩЕНКО Анастасия МОС 0.667 1 20 квалифицирован

55 ШПАК Анастасия МОО 0.667 0 19 квалифицирован

56 ГРИШАНОВА Ирина ВЛА 0.600 6 18 квалифицирован

57 ИВАНОВА Софья МОО 0.600 6 16 квалифицирован

57 РАЖИНА Полина МОС 0.600 6 16 квалифицирован

59 ТРУБИЦЫНА Виктория НИЖ 0.600 4 17 квалифицирован

60 ВИГУРА Оксана МОС 0.600 3 17 квалифицирован

61 БОРОДКИНА Милена КЛГ 0.600 3 16 квалифицирован

62 КОНДРАШОВА Софья КЛГ 0.600 2 16 квалифицирован

63 КУРОЧКИНА Ксения МОС 0.600 1 14 квалифицирован

64 СКВОРЦОВА Кристина НИЖ 0.600 -1 15 квалифицирован

65 ФЕДОТОВА Мария МОС 0.500 5 20 квалифицирован

66 ДУРГАРЯН Виктория МОО 0.500 3 18 квалифицирован

67 ЧЕНЦОВА София СПБ 0.500 3 17 квалифицирован

68 ГРИНМАН Мария МОС 0.500 2 19 квалифицирован

69 ЧЕСТНЫХ Елизавета МОО 0.500 1 19 квалифицирован

70 ДАЦКЕВИЧ Татьяна БАШ 0.500 1 18 квалифицирован

71 КУЗНЕЦОВА Софья МОС 0.500 1 17 квалифицирован

71 ЛУКИНА Мария МОС 0.500 1 17 квалифицирован

73 КУЛЬКОВА Светлана МОС 0.500 0 16 квалифицирован

73 ЧУЛКОВА Виктория НИЖ 0.500 0 16 квалифицирован

75 ЯШКИНА Алиса МОО 0.500 -1 17 квалифицирован

76 СЛАНОВА Кристина МОО 0.500 -1 16 квалифицирован

76 СКАТИНА Божена МОС 0.500 -1 16 квалифицирован

76 СУЛИМОВА Ксения НИЖ 0.500 -1 16 квалифицирован

79 ФОМИЧЕВА Екатерина НИЖ 0.500 -1 15 квалифицирован

80 ПЕТРОВА Полина МОС 0.500 -2 17 квалифицирован

81 СИДОРОВА Елизавета МОС 0.500 -2 16 квалифицирован

82 МАРЖИН Ирина МОО 0.500 -3 17 квалифицирован

83 ГАНЕНКОВА Василиса МОС 0.400 -1 14 квалифицирован

84 СМИРНОВА Юлия МОС 0.400 -2 16 квалифицирован

85 ГАЛКОВА Ольга ВЛА 0.400 -6 11 квалифицирован

86 БОРОДИНА Мария МОС 0.333 0 18 квалифицирован

87 ЛАВОЯНЦ Алина НИЖ 0.333 -1 17 квалифицирован

88 ЧЕПУРИНА Елизавета МОО 0.333 -2 19 квалифицирован

89 БАДЬИНА Полина КИР 0.333 -2 15 квалифицирован

90 НИКОНОВА Анастасия МОС 0.333 -3 18 квалифицирован

91 КАТЫШЕВА Злата НИЖ 0.333 -3 17 квалифицирован

92 МУРАШКО Милана МОС 0.333 -3 14 квалифицирован

93 ЦЕЛИЩЕВА Мария КИР 0.333 -3 13 квалифицирован

94 ЯЗЫКОВА Милена НИЖ 0.333 -4 18 квалифицирован

95 РЫКОВА Алина КИР 0.333 -4 14 квалифицирован

96 ЖУКОВА Мария МОС 0.333 -4 12 квалифицирован

97 САННИКОВА Мария МОС 0.333 -6 16 квалифицирован

98 КОМАРОВА Анита МОС 0.333 -6 15 квалифицирован

99 ЩЕРБАКОВА Варвара МОС 0.333 -6 13 квалифицирован
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100 МУХАМЕТЖАНОВА Алина УЛЬ 0.333 -6 12 квалифицирован

101 ПОПОВА Анна НИЖ 0.333 -9 13 квалифицирован

102 ГНУТИКОВА Анастасия МОО 0.333 -9 12 квалифицирован

103 КАШИРЦЕВА Валерия НИЖ 0.333 -11 9 квалифицирован

104 ДУШЕНКОВА Анастасия МОО 0.200 -4 12 квалифицирован

105 САРАНЦЕВА Алена МОС 0.200 -7 10 выбывший

106 ПУЧКО Валерия НИЖ 0.167 -3 17 выбывший

107 ГОНЧАРУК Владислава МОС 0.167 -6 12 выбывший

108 МАКАРОВА Арина НИЖ 0.167 -7 13 выбывший

108 НЕКРАСОВА Ева МОС 0.167 -7 13 выбывший

108 ЧЕРНУШКИНА Станислава МОО 0.167 -7 13 выбывший

111 БЫКОВА Софья МОО 0.167 -8 11 выбывший

112 ЯКИМЕНКО Нина МОС 0.167 -9 14 выбывший

113 ВУКОЛОВА Анна НИЖ 0.167 -10 10 выбывший

114 КОМШИЛОВА Вероника НИЖ 0.167 -12 11 выбывший

115 ГУДКОВА Анна МОС 0.167 -12 10 выбывший

116 ПАХУТИНА Анастасия НИЖ 0.167 -13 10 выбывший

117 МОРОВА Дарья НИЖ 0.167 -14 9 выбывший

118 ИВАНОВА Анна МОО 0.167 -15 8 выбывший

119 ПОНОМАРЕНКО Мария НИЖ 0.167 -17 6 выбывший

119 РОГАЧЁВА Арина НИЖ 0.167 -17 6 выбывший

121 ТУРКИНА Валентина НИЖ 0.000 -10 10 выбывший

122 МИХАЙЛОВА Виктория МОС 0.000 -12 12 выбывший

122 ШПУНЬКИНА Дарья МОО 0.000 -12 12 выбывший

124 РОМАНОВА Диана НИЖ 0.000 -13 7 выбывший

125 ЛАЛАКИНА Елизавета НИЖ 0.000 -15 9 выбывший

125 ЛОГОВСКАЯ Дарья МОО 0.000 -15 9 выбывший

125 МАКСИМОВА Анастасия МОО 0.000 -15 9 выбывший

128 ЗЫРЯНОВА Алена НИЖ 0.000 -16 4 выбывший

129 МИЛЬЧЕНКО Виктория НИЖ 0.000 -17 7 выбывший

130 КОТЕЛЬНИКОВА Мария НИЖ 0.000 -18 6 выбывший

131 БРУСАНОВА Мария КЛГ 0.000 -19 5 выбывший

131 УЧУВАТОВА Юлия НИЖ 0.000 -19 5 выбывший

133 ХОДЫРЕВА Таисия НИЖ 0.000 -19 1 выбывший

134 БОГОМОЛОВА Алена НИЖ 0.000 -20 4 выбывший

135 ЕЛЬКИНА Арина НИЖ 0.000 -22 2 выбывший

136 ЕРЕМЕЕВА Мария НИЖ 0.000 -23 1 выбывший
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